



**Viafin Service Oyj**

Tilinpäätöstiedote 2023

# Suhteellinen liiketulos parani haastavassa markkinassa

Viafin Service Oyj

Yhtiötiedote 26.2.2024 kello 8.00

Tilikauden (1.1.2023—31.12.2023) luvut ovat tilintarkastamattomia (IFRS).

## Heinä—joulukuu 2023 lyhyesti

- Liikevaihto oli 37,6 (48,5) miljoonaa euroa, laskien 22,4 prosenttia.
- Käyttökate (EBITDA) laski 3,5 (3,9) miljoonaan euroon ollen 9,4 (8,1) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketulos (EBIT) laski 2,9 (3,3) miljoonaan euroon ollen 7,8 (6,9) prosenttia liikevaihdosta.
- Kauden tulos oli 2,6 (2,6) miljoonaa euroa, 6,9 (5,3) prosenttia liikevaihdosta.
- Henkilöstö oli katsauskaudella keskimäärin 518 (501).
- Yhtiö tiedotti 10.7.2023 tulosvaroituksesta, johtuen erityisesti projektiliiketoiminnan liikevaihdon pientymisestä ja siitä johtuvasta liiketuloksen (EBIT) heikentymisestä.
- Yhtiö tiedotti 18.10.2023 hallituksen päättämästä uudesta pitkän aikavälin palkitsemisjärjestelmästä vuosille 2024–2026.
- Yhtiö tiedotti 2.1.2024 laajentavansa palveluvalikoimaansa tuulivoiman huolto- ja kunnossapitopalveluihin 31.12.2023 toteutetun liiketoimintakaupan myötä.

## Tammi—joulukuu 2023 lyhyesti

- Liikevaihto oli 75,4 (87,3) miljoonaa euroa, laskien 13,7 prosenttia.
- Käyttökate (EBITDA) laski 5,4 (5,6) miljoonaan euroon ollen 7,1 (6,5) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketulos (EBIT) laski 4,2 (4,5) miljoonaan euroon ollen 5,5 (5,2) prosenttia liikevaihdosta.
- Tilikauden tulos oli 3,6 (3,5) miljoonaa euroa, 4,8 (4,0) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja nousi 6,6 (4,5) miljoonaan euroon.
- Rahavarat olivat 17,2 (15,8) miljoonaa euroa, vastaten 4,89 (4,45) euroa per osake ilman omia osakkeita.
- Kassakonversio (liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja jaettuna käyttökatteella) oli 122,6 (80,5) prosenttia.
- Henkilöstö oli tilikaudella keskimäärin 514 (476).
- Yhtiön hallitus esittää 24.4.2024 pidettävälle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2023 maksetaan osinkoa 0,55 (0,45) euroa osakkeelta.

## Taloudellinen ohjeistus tilikaudelle 2024

- Yhtiö arvioi tilikauden 2024 liikevaihdon kasvavan (75,4 miljoonaa euroa vuonna 2023) ja tilikauden suhteellisen liiketuloksen (EBIT-%) paranevan (5,5 prosenttia vuonna 2023) viime tilikauteen verrattuna.

## Avainluvut (IFRS)

	10—12/2023	10—12/2022	7—12/2023	7—12/2022	1—12/2023	1—12/2022 <sup>1)</sup>
1000 EUR	3kk	3kk	6kk	6kk	12kk	12kk
Liikevaihto	19 564	24 975	37 612	48 498	75 358	87 340
Käyttökate (EBITDA)	2 230	2 392	3 545	3 906	5 366	5 634
% liikevaihdosta	11,4 %	9,6 %	9,4 %	8,1 %	7,1 %	6,5 %
Liiketulos (EBIT)	1 897	2 099	2 925	3 336	4 160	4 519
% liikevaihdosta	9,7 %	8,4 %	7,8 %	6,9 %	5,5 %	5,2 %
Katsauskauden tulos			2 611	2 589	3 624	3 535
% liikevaihdosta			6,9 %	5,3 %	4,8 %	4,0 %
Osakekohtainen tulos, eur (laimentamaton)			0,70	0,70	0,98	0,95
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja			3 096	3 541	6 581	4 536
Korollinen bruttovelka			-	-	-	-
Omavaraisuusaste %			56,5 %	51,6 %	56,5 %	51,6 %
Rahavarat	17 186	15 787	17 186	15 787	17 186	15 787
Kassakonversio %	18,0 %	112,3 %	87,3 %	90,7 %	122,6 %	80,5 %
Osakkeiden lkm keskimäärin ilman omia osakkeita			3 521 116	3 547 426	3 533 940	3 535 464
Osakkeiden lkm kauden lopussa ilman omia osakkeita			3 512 780	3 547 426	3 512 780	3 547 426
Osakekurssi kauden lopussa			12,70 €	13,80 €	12,70 €	13,80 €

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu

# Toimitusjohtaja Heikki Pesu: Laskevan markkinan torjuntavoitto

”Tilikauden 2023 liikevaihto pieneni 13,7 prosenttia päätyn 75,4 miljoonaan euroon. Liiketulos (EBIT) laski 4,2 (4,5) miljoonaan euroon, jossa laskua 7,9 prosenttia. Suhteellinen liiketulos parani kuitenkin 5,5 prosenttiin edellisvuoden 5,2 prosentista. Tilikauden osakekohtainen tulos (EPS) nousi 0,98 euroon aiemmasta 0,95 eurosta.

Neljännän vuosineljänneksen liikevaihto laski 19,6 miljoonaan euroon, suhteellisen liiketuloksen parantuessa edellisen vuoden 8,4 prosentista 9,7 prosenttiin.

Liiketoimintaympäristömme on ollut viime vuonna poikkeuksellinen ja toimialallamme on koettu laskusuhdanne. Geopoliittinen epävarmuus jatkui, aiempaa pienempi projektien lukumäärä ja edellisiltä vuosilta jatkunut inflaatio ovat vaikuttaneet toimintaympäristöömme. Asiakkaamme niin teknologia- kuin metsäteollisuudessa ovat saaneet entistä vähemmän uusia tilauksia. Kaasumarkkinassa näimme jo tasaantumista edellisen vuoden kaasun hinnan voimakkaan nousun jälkeen, vaikkakaan kunnossapitomarkkina ei palannutkaan edellisten vuosien tasolle. Kaasupuolella näkyi myös vetymarkkinan kasvudotukset tuleville vuosille ja biokaasun merkityksen kasvu.

Jatkoimme onnistuneesti toimenpiteitä kunnossapitoliekkotoiminnan kannattavuuden parantamiseksi ja uskomme, että meillä on selkeä mahdollisuus edelleen parantaa sen osalta kannattavuuttamme. Kunnossapitopalveluiden osuus oli 92 (74) prosenttia liikevaihdosta (69,5 miljoonaa euroa; 65,0 miljoonaa euroa vuonna 2022) projektiliiketoiminnan osuuden ollessa 8 (26) prosenttia liikevaihdosta (5,9 miljoonaa euroa; 22,3 miljoonaa euroa vuonna 2022). Liiketoiminnan rahavirta nousi hyvälle 6,6 miljoonan euron tasolle, edellisvuoden 4,5 miljoonan euron tasosta. Yhtiön kassakonversio kasvoi myös hyvälle 122,6 prosentin tasolle.

Yhtiön hallitus esittää, että tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,55 euroa osakkeelta. Yhtiö on koko pörssihistoriansa ajan pystynyt nostamaan jaettavan osingon määrää joka vuosi ja strategiamme yhtenä tavoitteena on jakaa jatkossakin vuosittain kasvavaa osinkoa.

Vuonna 2023 aloitimme uuden Meri-Lapin kunnossapitoyhtiömme toiminnan. Näemme Meri-Lapin alueella merkittävää potentiaalia uusien teollisuuden investointien tukemana ja uusi yksikkömme mahdollistaakin Viafinille vahvan jalansijan kyseisellä alueella. Laajensimme strategiamme mukaisesti palveluitamme kasvavaan tuulivoimaan tekemällä liiketoimintakaupan Wind Groupin tuulivoimakunnossapidosta vuoden viimeisenä päivänä 31.12.2023. Suomen tuulivoimakapasiteetti on kasvanut voimakkaasti viime vuosina ja uskomme kasvun jatkuvan seuraavinakin vuosina. Tavoitteenamme on kasvattaa tuulivoimaloiden kunnossapittoa tulevien vuosien aikana.

Haastavasta laskevasta markkinaympäristöstä huolimatta saavutimme torjuntavoiton, minkä mahdollisti niin asiakkaidemme luottamus meitä kohtaan kuin henkilöstömme ja kumppaniemme ammattitaitokin. Kiitän kaikkia asiakkaitamme, kumppaneitamme, osakkeen omistajiamme sekä yli 500 työn-

tekijäämme kuluneesta vuodesta.

Viime vuoden alussa alkaneella strategiakaudella panostimme kunnossapidon kannattavuuteen sekä edelleen palvelukyvyyn ja palveluvalikoiman kasvattamiseen. Yrittäjähenkisellä, paikallisella päätöksenteolla ja sitä tukevilla toimintamalleilla pidimme organisaatiomme toimintavalmiina sekä ketteränä. Tulemme alkaneena vuotena edelleen panostamaan kannattavuuden parantamiseen ja asiakkuuksien kasvattamiseen sekä yritysostoihin.

Kokonaisuudessaan markkinatilanne näyttää varsin epävakailta varsinkin vuoden 2024 alun osalta, johtuen mm. inflaatiosta, korkotasosta, epävakasta geopoliittisesta tilanteesta sekä poliittisista lakoista. Kunnossapitomarkkinan kysyntä on vakaalla pohjalla, vaikka alkuvuoteen vaikuttaa todennäköisesti asiakkaidemme kustannussäästöohjelmat. Projektimarkkina on pitkällä aikavälillä mielenkiintoinen, erityisesti uusien vihreiden investointien ajamana, mutta lyhyellä aikavälillä investointihalukkuuteen liittyy kuitenkin paljon epävarmuutta johtuen korkojen noususta, materiaalihintojen nopeista muutoksista sekä mahdollisista taantumariskeistä Suomessa. Yhtiön vahva asema teollisuusputkistoprojektien toteuttajana sekä kaasua ja vetyteknologiaosaajana antaa mahdollisuuden hyötyä tulevaisuuden investoinneista.

Arvioimme tilikauden 2024 liikevaihdon kasvavan (75,4 miljoonaa euroa vuonna 2023) ja tilikauden suhteellisen liiketuloksen (EBIT-%) paranevan (5,5 prosenttia vuonna 2023) viime tilikauden verrattuna. Markkinariskeistä huolimatta tulemme jatkossakin keskittymään ydinosaamiseemme olemalla markkinoiden asiakaslähtöisin, ketterin sekä tehokkain toimija.”

## Taloudellinen kehitys

Heinä–joulukuussa 2023 liikevaihto laski 22,4 prosenttia vertailukauteen nähden, ollen 37,6 (48,5) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku katsauskaudella johtui pääosin projektiliiketoiminnan liikevaihdon pienentymisestä. Liiketulos (EBIT) laski 2,9 (3,3) miljoonaan euroon ollen 7,8 (6,9) prosenttia liikevaihdosta. Lasku oli pääosin seurausta projektiliiketoiminnan pienentymisestä. Suhteellisen kannattavuuden nousu johtui mm. kunnossapitoliiiketoiminnan kannattavuuden paranemisesta. Yhtiön rahoitustuotot kasvoivat korkotuottojen johdosta. Katsauskauden tulokseen, 2,6 (2,6) miljoonaa euroa, ei kohdistunut kertaluonteisia kuluja. Osakekohtainen tulos oli katsauskaudella 0,70 (0,70) euroa.

Tammi–joulukuussa 2023 liikevaihto laski 13,7 prosenttia vertailukauteen nähden, ollen 75,4 (87,3) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku katsauskaudella johtui pääosin projektiliiketoiminnan liikevaihdon pienentymisestä. Liiketulos (EBIT) laski 4,2 (4,5) miljoonaan euroon ollen 5,5 (5,2) prosenttia liikevaihdosta. Lasku oli pääosin seurausta projektiliiketoiminnan pienentymisestä. Suhteellisen kannattavuuden nousu johtui mm. kunnossapitoliiiketoiminnan kannattavuuden paranemisesta. Yhtiön rahoitustuotot kasvoivat korkotuottojen johdosta. Tilikauden tulokseen, 3,6 (3,5) miljoonaa euroa, ei kohdistunut kertaluonteisia kuluja. Osakekohtainen tulos oli 0,98 (0,95) euroa.

Viafin Service Oyj:n omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 56,5 (51,6) prosenttia vähemmistöosuuden sisältävän oman pääoman ollessa 24,0 (22,6) miljoonaa euroa. Yhtiön taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 44,0 (44,7) miljoonaa euroa, rahojen ja pankkisaamisten ollessa 17,2 (15,8) miljoonaa euroa. Yhtiön liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli päättyneellä tilikaudella 6,6 (4,5) miljoonaa euroa. Kassakonversio oli hyvällä 122,6 prosentin tasolla. Rahavirran sekä kassakonversion nousu johtui pääosin käyttöpääoman pienentymisestä.

## Taloudelliset tavoitteet 2023-2025

- Kannattavuus: Yhtiö tavoittelee 8 prosentin liikeluosta (EBIT).
- Kassakonversio: Yhtiö tavoittelee vuosittain yli 100 prosentin kassakonversiota. Laskukaavana ”Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja / Käyttökate.”
- Liikevaihto: Yhtiö tavoittelee vuosittain 10 prosentin keskimääräistä liikevaihdon kasvua.
- Osinko: Yhtiön tavoitteena on jakaa vuosittain kasvavaa osinkoa.

## Taloudellinen ohjeistus tilikaudelle 2024

Yhtiö arvioi tilikauden 2024 liikevaihdon kasvavan (75,4 miljoonaa euroa vuonna 2023) ja tilikauden suhteellisen liikeluoksen (EBIT-%) paranevan (5,5 prosenttia vuonna 2023) viime tilikauteen verrattuna.

## Yritysosotot

Yhtiö tiedotti 2.1.2024 laajentavansa palveluvalikoimaansa tuulivoiman huolto- ja kunnossapitopalveluihin 31.12.2023 toteutetun liiketoimintakaupan myötä. Viafin Service osti Wind Group -liiketoiminnan JL Steel Group Oy:ltä ja liiketoimintakaupan myötä yhtiön palvelukseen siirtyi 5 henkilöä. JL Steel Group Oy:n liikevaihto vuonna 2022 oli 512 tuhatta euroa ja käyttökate (EBITDA) 170 tuhatta euroa. Vuonna 2021 liikevaihto oli 458 tuhatta euroa ja käyttökate (EBITDA) 147 tuhatta.

## Henkilöstö ja hallinto

Viafin Servicen henkilöstön määrä kasvoi katsauskauden aikana 38 henkilöllä, ollen keskimäärin 514 henkilöä. Henkilöstön määrän kasvu johtui pääosin kunnossapitoliiiketoiminnan organisaation kasvusta. Kaikki henkilöt työskentelivät Suomessa.

Nykyiseen johtoryhmään kuuluvat 11.4.2023 alkaen Viafin Servicen toimitusjohtaja Heikki Pesu, talousjohtaja Patrik Hämmälä, Viafin GAS Oy:n toimitusjohtaja Marko Haapasalmi, Viafin Process Piping Oy:n toimitusjohtaja Panu Rastas sekä Viafin Industrial Service Oy:n toimitusjohtaja Jukka Yli-Penttilä.

## Yhtiökokous

Viafin Service Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Espoossa tiistaina 25.4.2023. Yhtiökokous vahvisti Viafin Servicen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2022–31.12.2022 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2022 päättyvältä tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,45 euroa osakkeelta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 27.4.2023 ja osinko maksettiin 5.5.2023.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärä on neljä jäsentä, ja että yhtiön hallitukseen valitaan Marko Sipola, Ilkka Tykkyläinen, Terhi Kauppi sekä Sakari Toikkanen.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 2 500 euroa kuukaudessa ja kullekin hallituksen varsinaiselle jäsenelle 1 500 euroa kuukaudessa. Lisäksi hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille korvataan kohtuulliset matkakulut osallistumisesta kokouksiin. Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT Timo Helle (Grant Thornton) ja yhtiön varatilintarkastajaksi KHT Riku Vuorinen.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön omien osakkeiden hankkimista ja luovuttamisesta koskevista valtuutuksista, osakeanteja koskevasta valtuutuksesta, yleishyödyllisiin tarkoituksiin tehtäviä lahjoituksista koskevasta valtuutuksesta, valtuutuksesta omien osakkeiden vastaanottamiseen VPP Management Oy:n selvitysmenettelyssä, sekä etä- ja hybridikokoukset mahdollistavasta yhtiöjärjestysmuutoksesta.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla seuraavasti; Hankit-

tavien omien osakkeiden lukumäärä on yhteensä enintään 360 000 osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Päätöstä omien osakkeiden hankkimisesta ei kuitenkaan voida tehdä siten, että yhtiöllä ja sen tytäryhteisöllä hallussaan tai panttina olevien omien osakkeiden yhteenlaskettu määrä olisi yli 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä markkinalla niillä markkinapaikoilla, joiden sääntöjen mukaan yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. Tällöin osakkeet hankitaan suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike perustuu yhtiön osakkeen julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enimmäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Omia osakkeita voidaan hankkia muun muassa yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten yrityskauppojen yhteydessä, käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamisen edellyttämällä tavalla, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen, mitätöitäväksi tai muihin tarkoituksiin. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista hankkimisen ehdoista. Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2024 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti; Luovutettavien osakkeiden lukumäärä on yhteensä enintään 360 000 osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Hallitus voi päättää osakkeiden luovuttamisesta myös suunnatusti eli osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Hallitus valtuutettiin päättämään muista luovuttamisen ehdoista. Omia osakkeita voidaan luovuttaa muun muassa yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten yrityskauppojen yhteydessä, käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamisen edellyttämällä tavalla, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen, mitätöitäväksi tai muihin tarkoituksiin. Valtuutus on voimassa seuraavaan Yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2024 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti; Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 360 000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Hallitus valtuutettiin päättämään muista osakeannin ehdoista. Valtuutusta voidaan käyttää muun muassa kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, yrityskauppojen toteuttamiseksi, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamiseen, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen sekä muihin tarkoituksiin. Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2024 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 2 000 euron suuruisista lahjoituksista yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin, sekä päättämään

lahjoitusten saajista, käyttötarkoituksista ja muista lahjoitusten ehdoista. Valtuutus on voimassa Yhtiön seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen toimimaan VPP Management Oy:n purkamiseen tähtäävässä selvitysmenettelyssä siten, että Viafin Service Oyj:n omistamille VPP Management Oy:n osakkeille mahdollisesti jako-osuutena tulevat Viafin Service Oyj:n omat osakkeet voidaan vastaanottaa yhtiön omistukseen. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiön yhtiöjärjestyksen kohdan 8 kuulumaan seuraavasti; ”8. Yhtiökokouksen paikka: Yhtiön yhtiökokoukset voidaan järjestää yhtiön kotipaikan lisäksi Helsingissä, Espoossa tai Vantaalla. Hallitus voi päättää, että yhtiökokous järjestetään ilman kokouspaikkaa siten, että osakkeenomistajat käyttävät päätösvaltaansa kokouksen aikana täysimääräisesti ja ajantasaisesti tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla (etäkokous). Hallitus voi lisäksi päättää, että yhtiökokoukseen saa osallistua myös siten, että osakkeenomistaja käyttää päätösvaltaansa kokouksen aikana täysimääräisesti tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla (hybridikokous).”

Viafin Servicen hallitus järjestäytyi 25.4.2023 ja valitsi keskuudestaan yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi Marko Sipolan.

<b>Osakkeenomistajat 31.12.2023</b>	<b>Osakemäärä</b>	<b>%-osuus osakkeista</b>	<b>Muutos vrt. 30.6.2023, kpl</b>
1. Skillhouse Oy	404 549	11,15%	-
2. Luhtala Kari Pekka	281 905	7,77%	-
3. MSK Group Oy	257 273	7,09%	-
4. Baj Oy	223 808	6,17%	-
5. Oy Fincorp AB	159 147	4,39%	18 449
6. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	140 000	3,86%	-
7. Takoa Invest	126 755	3,49%	-
8. Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas	125 000	3,44%	-
9. Kilpeläinen Toni Olavi	117 021	3,22%	-
10. VGT Management Oy	116 231	3,20%	-
<b>10 suurinta yhteensä</b>	<b>1 951 689</b>	<b>53,78%</b>	<b>18 449</b>
<b>Kaikki osakkeet yhteensä</b>	<b>3 628 795</b>	<b>100,00%</b>	

Lähde: Euroclear

## Osakkeet ja osakkeenomistajat

Viafin Service Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa sekä tilikaudella keskimäärin oli 3 628 795 (3 628 795). Osakkeiden lukumäärä ilman omia osakkeita oli jälkimmäisellä puolivuotiskaudella keskimäärin 3 521 116 (3 547 426) kappaletta sekä koko tilikaudella keskimäärin 3 533 940 (3 535 464) ja katsauskauden lopussa 3 512 780 (3 547 426). Omia osakkeita hankittiin tilikaudella 1.1.–31.12.2023 20 041 kappaletta, keskihinnalla 12,46 euroa kappaleelta. VPP Management Oy:n purkautumisen yhteydessä Viafin Service Oyj vastaanotti omistamansa VPP Management Oy:n osakkeiden jako-osuutena Viafin Service Oyj:n omia osakkeita 14 605 kappaletta keskihinnalla 12,17 euroa kappaleelta. Yhtiöllä oli hallussaan omia osakkeita yhteensä 116 015 kappaletta 31.12.2023. Omat osakkeet edustivat noin 3,2 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä ja äänistä. Osakkeen päätöskurssi oli 31.12.2023 12,70 euroa, tilikauden alin kaupankäyntikurssi 11,55 euroa ja ylin 14,30 euroa. Osakevaihto oli tilikauden aikana 253 280 kappaletta.

Ohessa on esitetty taulukko 10 suurimmasta osakkeenomistajasta 31.12.2023 sekä omistusmäärien muutoksista vertailuajanjakson aikana. Osakkeenomistajien lukumäärä katsauskauden päättyessä oli 1 435 (1 480).

## Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Viafin Servicen kasvun ja kannattavuuden kannalta merkittävässä roolissa ovat markkinakehitys ja mahdollisten uusien yrityskauppojen onnistuminen, integraatio sekä työntekijöiden sitouttaminen.

Markkinatilanne näyttää varsin epävakaa vuoden 2024 alun osalta, johtuen mm. inflaatiosta, korkotasosta, epävakaa geopoliittisesta tilanteesta sekä työtaistelutoimista. Yhtiö uskoo kuitenkin, että se kykenee mukautumaan muuttuviin olo-

suhteisiin joustavalla liiketoimintamallillaan.

Myös erilaisten pandemioiden puhkeaminen voi vaikuttaa yhtiön toimintaympäristöön esimerkiksi käynnissä olevien hankkeiden viivästymisen sekä muutosten muodossa tai pahimmillaan lamauttamalla koko yhteiskunnan hetkellisesti.

## Osinkoehdotus

Konsernin emoyhtiön Viafin Service Oyj:n jakokelpoiset varat tilikauden lopussa olivat 24 032 228,19 euroa, josta tilikauden voitto oli 2 454 212,61 euroa. Yhtiön hallitus esittää 24.4.2024 pidettävälle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,55 (0,45) euroa osakkeelta. Esitettävän osingon summa tilinpäätöshetken osakemäärällä (3 512 780 kappaletta) on 1 932 029,00 euroa ollen noin 79 prosenttia emoyhtiön tilikauden tuloksesta.

Yhtiön tavoitteena on jakaa vuosittain kasvavaa osinkoa. Osinkojen maksamiseen vaikuttavat muun muassa yhtiön strategian mukaiset investoinnit orgaaniseen kasvuun sekä yritysostojen rahoittamiseen.

## Olellaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

Yhtiö tiedotti 2.1.2024 laajentavansa palveluvalikoimaansa tuulivoiman huolto- ja kunnossapitopalveluihin ostamalla JL Steel Group Oy:n Wind Group -liiketoiminnan 31.12.2023. Liiketoimintakaupan myötä Viafin Servicen palvelukseen siirtyi 5 henkilöä.

## Taloudellinen tiedottaminen

Yhtiö julkaisee 11.3.2024 vuosikertomuksen, joka sisältää hallituksen toimintakertomuksen, tilinpäätöksen sekä tilintarkastuskertomuksen tilikaudelta 2023. Varsinainen yhtiökokous on

suunniteltu pidettäväksi keskiviikkona 24.4.2024 klo 13.00. Yhtiön hallitus julkistaa yhtiökokouskutsun myöhemmin.

Yhtiö julkaisee taloudelliset katsaukset tilikaudella 2024 seuraavasti:

- Ma 6.5.2024: Liiketoimintakatsaus 1.1.–31.3.2024
- Ma 5.8.2024: Puolivuositiedote 1.1.–30.6.2024
- Ma 4.11.2024: Liiketoimintakatsaus 1.1.–30.9.2024
- Ma 17.2.2025: Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2024

## Tilinpäätöstiedotteen materiaalit

Tilinpäätöstiedote sekä esitysmateriaali löytyvät yhtiön verkkosivuilta kohdasta [Raportit ja esitykset](#).

## Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu IFRS-standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.



## Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

	7—12/2023	7—12/2022	1—12/2023	1—12/2022 <sup>1)</sup>
1000 EUR	6kk	6kk	12kk	12kk
<b>Liikevaihto</b>	37 612	48 498	75 358	87 340
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-1 807	375	-616	517
Liiketoiminnan muut tuotot	56	41	137	110
<b>Materiaalit ja palvelut</b>				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-4 834	-7 680	-12 712	-17 021
Varastojen muutos	-50	-976	-19	-384
Ulkopuoliset palvelut	-6 718	-14 382	-13 675	-23 889
<b>Henkilöstökulut</b>				
Palkat ja palkkiot	-13 549	-14 022	-27 600	-25 360
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-2 436	-2 305	-4 929	-4 384
Muut henkilösivukulut	-384	-475	-841	-853
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-220	-624	-633	-889
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>				
Suunnitelman mukaiset poistot	-620	-570	-1 206	-1 115
Liiketoiminnan muut kulut	-4 124	-4 544	-9 106	-9 552
<b>Liiketulos</b>	<b>2 925</b>	<b>3 336</b>	<b>4 160</b>	<b>4 519</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>				
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	437	24	498	57
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-21	-84	-58	-117
<b>Tulos rahoituserien jälkeen</b>	<b>3 340</b>	<b>3 276</b>	<b>4 600</b>	<b>4 458</b>
Tuloverot	-729	-687	-976	-924
<b>Katsauskauden tulos</b>	<b>2 611</b>	<b>2 589</b>	<b>3 624</b>	<b>3 535</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen</b>				
Emoyhtiön omistajille	2 472	2 462	3 460	3 366
Määräysvallattomille omistajille	139	127	164	169

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu

## Konsernitase (IFRS)

1000 EUR	31.12.2023	31.12.2022 <sup>1)</sup>
<b>Varat</b>		
<b>Pitkäaikaiset varat</b>		
Liikearvo	8 611	8 142
Muut pitkävaikutteiset menot	76	64
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2 549	2 023
Käyttöoikeusomaisuuserät	172	492
Laskennalliset verosaamiset	456	394
Muut pitkäaikaiset varat	111	105
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>11 976</b>	<b>11 219</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>		
Vaihto-omaisuus	881	1 515
Myyntisaamiset ja muut saamiset	13 955	16 166
Rahavarat	17 186	15 787
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>32 022</b>	<b>33 468</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>43 998</b>	<b>44 687</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>		
<b>Oma pääoma</b>		
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
Osakepääoma	83	83
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	17 591	17 591
Kertyneet voittovarot	5 422	4 099
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>23 095</b>	<b>21 772</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	947	876
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>24 042</b>	<b>22 648</b>
<b>Velat</b>		
<b>Pitkäaikaiset velat</b>		
Vuokrasopimusvelat	6	245
Laskennalliset verovelat	12	3
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>18</b>	<b>248</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>		
Vuokrasopimusvelat	189	271
Ostovelat ja muut velat	17 346	19 584
Tuloverovelat	957	1 104
Saadut ennakot	1 447	832
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>19 937</b>	<b>21 791</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>19 955</b>	<b>22 040</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>43 998</b>	<b>44 687</b>

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu

## Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

	7—12/2023	7—12/2022	1—12/2023	1—12/2022 <sup>1)</sup>
1000 EUR	6kk	6kk	12kk	12kk
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>				
Tilikauden voitto (tappio)	2 611	2 589	3 624	3 535
Osakeperusteiset henkilöstökulut	-153	95	-58	190
Poistot	620	558	1 206	1 115
Rahoitustuotot ja kulut	-416	41	-440	60
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	6	0	6	0
Tuloverot	720	687	976	924
<b>Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta</b>	<b>3 388</b>	<b>4 001</b>	<b>5 313</b>	<b>5 824</b>
Käyttöpääoman muutos:				
Vaihto-omaisuuden muutos	1 857	574	634	-132
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	260	1 309	2 394	-3 827
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-2 410	-2 308	-1 760	2 671
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>3 096</b>	<b>3 541</b>	<b>6 581</b>	<b>4 536</b>
Maksetut korot	-21	-84	-58	-117
Saadut korot	236	8	270	8
Saadut osingot	0	16	27	16
Maksetut välittömät verot	-106	-370	-1 176	-879
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>3 205</b>	<b>3 127</b>	<b>5 644</b>	<b>3 597</b>
<b>Investointien rahavirta</b>				
Tytäryritysten ja liiketoimintojen hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-510	0	-510	0
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-6	-23	-52	-31
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-784	-614	-1 372	-1 386
Investoinnit muihin sijoituksiin	9	-30	-31	-63
Vähemmistön sijoitus tytäryhtiöön	0	12	-116	-1 074
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-1 290</b>	<b>-654</b>	<b>-2 080</b>	<b>-2 554</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>				
Vuokraelkojen lyhennykset	-135	-166	-279	-309
Omien osakkeiden hankinta	-203	0	-258	-126
Yhtiön osakkeenomistajille maksetut osingot	0	576	-1 596	-1 419
Tytäryritysten määräysvallattomille omistajille maksetut osingot	0	-694	-34	-694
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-338</b>	<b>-283</b>	<b>-2 167</b>	<b>-2 548</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>1 577</b>	<b>2 190</b>	<b>1 398</b>	<b>-1 505</b>
Rahavarat tilikauden alussa	15 609	13 597	15 787	17 292
Rahavarat tilikauden lopussa	17 186	15 787	17 186	15 787

## Konsernin oman pääoman muutokset

1000 EUR	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Edellisten tilikausien voitto	Emoyhtiön omistajat	Määräysvallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2023</b>	83	17 591	4 099	21 772	876	22 648
Tilikauden tulos			3 460	3 460	164	3 624
<b>Katsauskauden laaja tulos</b>			3 460	3 460	164	3 624
Osingonjako			-1 596	-1 596	-34	-1 630
Omien osakkeiden hankinta			-435	-435		-435
Osakeperusteiset maksut			-58	-58		-58
Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa			-49	-49	-59	-108
<b>Oma pääoma 31.12.2023</b>	83	17 591	5 421	23 095	947	24 042
<b>Oma pääoma 1.1.2022</b>	83	17 591	2 855	20 528	1 707	22 235
Tilikauden tulos			3 366	3 366	169	3 535
<b>Katsauskauden laaja tulos</b>			3 366	3 366	169	3 535
Osingonjako			-1 419	-1 419	-693	-2 112
Omien osakkeiden hankinta			-126	-126		-126
Osakeperusteiset maksut			190	190		190
Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa			-767	-767	-307	-1 074
<b>Oma pääoma 31.12.2022<sup>1)</sup></b>	83	17 591	4 099	21 772	876	22 648

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu

## Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>7—12/2023</b>	<b>7—12/2022</b>	<b>1—12/2023<sup>1)</sup></b>	<b>1—12/2022<sup>1)</sup></b>
<b>1000 EUR</b>	<b>6kk</b>	<b>6 kk</b>	<b>12 kk</b>	<b>12 kk</b>
Liiketulos (EBIT)	2 925	3 336	4 160	4 519
Poistot ja arvonalentumiset	620	570	1 206	1 115
<b>Käyttökate (EBITDA)</b>	<b>3 545</b>	<b>3 906</b>	<b>5 366</b>	<b>5 634</b>

  

<b>KASSAKONVERSIO, %</b>	<b>7—12/2023</b>	<b>7—12/2022</b>	<b>1—12/2023<sup>1)</sup></b>	<b>1—12/2022<sup>1)</sup></b>
	<b>6kk</b>	<b>6 kk</b>	<b>12 kk</b>	<b>12 kk</b>
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	3 096	3 541	6 581	4 536
Käyttökate (EBITDA)	3 545	3 906	5 366	5 634
<b>Kassakonversio, %</b>	<b>87,3 %</b>	<b>90,7 %</b>	<b>122,6 %</b>	<b>80,5 %</b>

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu

## Laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut
Liiketulos (EBIT)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut — poistot ja arvonalentumiset
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$
Korollinen bruttovelka	=	Korollinen pitkäaikainen vieras pääoma + korollinen lyhytaikainen vieras pääoma
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma — saadut ennakot}}$
Kassakonversio, %	=	$\frac{\text{Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja}}{\text{Käyttökate}}$

## Lisätietoja

Toimitusjohtaja

Heikki Pesu

Puhelin: +358 40 300 5450

Sähköposti: heikki.pesu@viafin.fi

Hyväksytty neuvonantaja

Aktia Alexander Corporate Finance Oy

Puhelin: +358 50 520 4098

## Viafin Service Oyj lyhyesti

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapitoon sekä putkistojen, laitteistojen ja kaasujärjestelmien huoltoon sekä näiden asentamiseen erikoistunut yhtiö. Viafin Servicen laajaan palveluvalikoimaan kuuluvat myös tuulivoiman huolto- ja kunnossapitopalvelut, LNG- ja biokaasujärjestelmien, kaasuverkkojen sekä kaasutankkausasemien kunnossapitopalvelut ja järjestelmätoimitukset. Viafin Service harjoittaa liiketoimintaa pääasiassa Suomessa, ja sen asiakkaisiin kuuluu useita merkittäviä sellu-, energia-, kemian- sekä metalliteollisuuden alalla toimivia suuria yrityksiä. Yhtiöllä on kolmekymmentä alueellista palveluyksikköä kahdellakymmennelläkollmella paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Yhtiöllä on palveluksessaan noin 515 henkilöä. Viafin Service Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus on VIAFIN.

[www.viafinservice.fi](http://www.viafinservice.fi)

